

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21135088 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1703252442864 din 28 дек 2023										
Obiectul de achiziție: achiziționarea produselor alimentare anul 2024										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul nr 1 PRODUSE DIN	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15111100-0	Pulpe de găină refrigerata	kg	204	51,00	61,20	10404,00	12484,80	livrarea o dată în săptămîină pînă la ora 15,00	
2	15112130-6	File de găină / fără oase / refrigerata	kg	240	81,00	97,20	19440,00	23328,00		
3	15113000-3	Carne de porc fără grăsimi, fara oase	kg	162	109,00	130,80	17658,00	21189,60		
4	15111100-0	File de vită fără os	kg	0	158,25	189,90	0,00	0,00		
		Total lot :					47502,00	57002,40		
		Lotul nr 2 PRODUSE LACTATE								
1	15530000-2	Unt Taranesc 72,5 %	kg	108	154,63	167,00	16700,04	18036,00	livrarea o dată în săptămîină pînă la ora 15,00	
2	15800000-6	Chefir 2,5% 0,500L	pachete	740	9,26	10,00	6852,40	7400,00		
3	15800000--6	Lapte 2,5%pasterizat	litri	1560	15,09	16,30	23540,40	25428,00		
4	15800000--6	Brînză cu cheag tare 45%	kg	30	132,17	158,60	3965,10	4758,00		
5	15512000-0	Smintina 20%	kg	108	76,44	82,55	8255,52	8915,40		
		Total lot :					59313,46	64537,40		
		Lotul 4 Diverse produse								
1	15612100-2	Făină de grîu	kg	78	8,25	9,90	643,50	772,20	livrarea o dată în săptămîină pînă la ora	
2	03211900-2	Crupe de hrișcă	kg	120	15,50	18,60	1860,00	2232,00		
3	15511600-9	Crupă de arpacaș	kg	120	6,21	7,45	745,20	894,00		
4	03211200-5	Crupe de porumb	kg	150	9,21	11,05	1381,50	1657,50		
5	0	Crupe de griș	kg	150	9,00	10,80	1350,00	1620,00		
6	0	Crupe de orz	kg	60	6,21	7,45	372,60	447,00		
7	15831000-2	Zăhar-tos	kg	480	20,83	22,50	9998,40	10800,00		
8	15872400-5	Sare iodată	kg	84	6,00	7,20	504,00	604,80		
9	15851100-9	Tăeței de casă	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00		
10	15131120-2	Ceai	cutii	54	142,50	171,00	7695,00	9234,00		
11	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	litri	150	20,00	24,00	3000,00	3600,00		
12	03221220-4	Mazăre verde conservată	kg	96	23,54	28,25	2259,84	2712,00		
13	15321000-4	Suc din fructe	Litri	180	15,00	18,00	2700,00	3240,00		
14	15614100-6	Orez boabe rotunde	kg	180	18,50	22,20	3330,00	3996,00		

15	15331133-8	Mazare uscata	kg	150	8,01	8,65	1201,50	1297,50	pînă la ora 15,00
16	15331400-1	Murături fără oțet	kg	72	26,67	32,00	1920,24	2304,00	
17	15841000-5	Cacao	kg	24	11,83	14,20	283,92	340,80	
18	03211100-4	Crupa de arnautca	kg	120	8,63	10,35	1035,60	1242,00	
19	15331427-6	Pasta de rosii	kg	150	46,54	55,85	6981,00	8377,50	
20	15850000-1	Paste fainoase	kg	150	11,75	14,10	1762,50	2115,00	
21	25403311-7	Peste congelat hek	kg	78	58,00	69,60	4524,00	5428,80	
22	15800000-6	Praf de copt	buc	60	1,63	1,95	97,80	117,00	
23	15800000-6	Borș clasic acru	buc	588	5,04	6,05	2963,52	3557,40	
24	15800000-6	Vanelie	buc	120	0,92	1,10	110,40	132,00	
25	15800000-6	Drojdie	buc	6	5,21	6,25	31,26	37,50	
26	15800000-6	Magiun	Borcane	56	25,83	31,00	1446,48	1736,00	
27	15800000-6	Halva	kg	24	41,58	49,90	997,92	1197,60	
		Total lot :					62796,18	74012,60	
		Lot nr 5 PRODUSE DE							
1	15800000-6	Covrigi cu mac	kg	36	27,45	29,65	988,20	1067,40	livrarea o dată în săptămîină pînă la ora
2	15800000-6	Pesmeți cu stafide	kg	30	48,63	52,52	1458,90	1575,60	
3	15800000-6	Biscuiți din lapte	kg	90	28,83	34,60	2594,70	3114,00	
		Total lot :					5041,80	5757,00	
		Lot nr 7 LEGUME							
1	15800000-6	Cartofi autohtoni	kg	1500	10,39	11,22	15585,00	16830,00	livrarea o dată în săptămîină pînă la ora 15,00
2	15800000-6	Ciapa uscata	kg	180	11,11	12,00	1999,80	2160,00	
3	15800000-6	Morcov	kg	180	11,11	12,00	1999,80	2160,00	
4	15800000-6	Svecla rosie	kg	156	11,11	12,00	1733,16	1872,00	
5	15800000-6	Fasole	kg	120	25,00	27,00	3000,00	3240,00	
6	15800000-6	Mere proaspete	kg	360	8,52	9,20	3067,20	3312,00	
7	15800000-6	Varza proaspata	kg	180	11,11	12,00	1999,80	2160,00	
8	15800000-6	Verdeturi țelină	kg	9	25,00	27,00	225,00	243,00	
9	15800000-6	Ardei dulce	kg	24	53,70	58,00	1288,80	1392,00	
10	15800000-6	Prune uscate	kg	78	50,00	60,00	3900,00	4680,00	
11	15800000-6	Castraveți proaspeți	kg	5	38,89	42,00	194,45	210,00	
12	15800000-6	Roșii proaspete	kg	5	38,89	42,00	194,45	210,00	
13	15800000-6	Conopidă	kg	72	34,26	37,00	2466,72	2664,00	
14	15800000-6	Mandarine	kg	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00	
15	15800000-6	Banane	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	
16	15800000-6	Fructe uscate	kg	18	57,50	69,00	1035,00	1242,00	
17	15800000-6	Lămie	kg	12	26,08	31,30	312,96	375,60	
18	15800000-6	Usturoi	kg	3	74,07	80,00	222,21	240,00	
		Total lot :					44474,35	49290,60	
							219127,79	250600,00	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____